Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

100 Stile Libero

ADRIA, Domenica 03/04/2016 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

1°
20
3°
4°
5°

COGO VITTORIA
STOCCO GIULIA
TROMBINI CLAUDIA
SARTORI ANGELICA
MANTOVAN BEATRICE

OFRr wWwaADN

1°
20
3°
4°
5o
6°

MORARI GIADA
MELOTTI RACHELE
FINI EMMA
BIAVATI MARTINA
DE CHIARA EVA
TURRI LETIZIA

R O wNOoO S

10
20
30
40
50
60

BERTUCCI GIORGIA
MARZARI MARGHERITA
CHINAGLIA DENISE
GIUNTA AURORA
PAGAN EMMA

ZAGO MARTINA

P NWOoO b

1°
20
3°
4°
5
6°

RIGON ALESSANDRA
CALLEGARO LIA

PANZIERA CATERINA POLINA
TOBALDO SARA

SAMBAGINI ALICE

PERRINO ALESSIA

ObhPFPWODN

1°
20
3°
4°
5o
6°

BOTTARO ALESSIA
SCAPOLI MARTA
BONONI GAIA
VERONESE ILARIA
CASER LAURA
SALMASO SOFIA

G RrEFPWON

10
20
30
40
50

BISARELLO AURORA
GHERARDO ANGELA GRETA
CANOVA EMMA

BALBONI DIANA
MONTANARI VALENTINA
BORGATO ELENA

O, M OOINW

(o]
o

5a giornata attivita interzona Esordienti

RISULTATI

Serie

Anno

2005
2005
2005
2005
2005

2004
2004
2005
2004
2005
2004

2005
2004
2005
2004
2004
2005

2004
2004
2004
2004
2004
2005

2004
2004
2004
2004
2005
2005

2004
2004
2004
2004
2004
2004

Societa

OCCHIOBELLO NUOTO
ADRIA NUOTO
ADRIA NUOTO
ADRIA NUOTO
ADRIA NUOTO

SWIM CONSELVE
OCCHIOBELLO NUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO
ADRIA NUOTO
RIVIERA NUOTO
ADRIA NUOTO

ADRIA NUOTO
ROVIGONUOTO

SWIM CONSELVE
ROVIGONUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS
ROVIGONUOTO

AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
ADRIA NUOTO
RIVIERA NUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO

SWIM CONSELVE
OCCHIOBELLO NUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO
ADRIA NUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS
RIVIERA NUOTO

AMATORI NUOTO
ACQUAMBIENTE
ROVIGONUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO
SWIM CONSELVE
RIVIERA NUOTO

Foglion. 1
03/04/2016

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

01:22.5
01:24.9
01:30.2
01:47.8
01:48.1

01:16.0
01:16.2
01:19.0
01:20.2
01:24.0
01:30.8

01:17.1
01:18.3
01:19.4
01:21.6
01:21.7
01:23.2

01:13.9
01:14.4
01:16.4
01:16.7
01:18.2
01:18.8

01:07.4
01:09.0
01:09.3
01:11.6
01:13.4
01:15.2

01:06.8
01:08.5
01:09.1
01:10.4
01:12.0
01:13.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

