

5a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 03/04/2016

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A F

ADRIA, Domenica 03/04/2016 ore 17:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	rie n° 6					
1°	2	COGO VITTORIA	2005	OCCHIOBELLO NUOTO	01:22.5	
2°	4	STOCCO GIULIA	2005	ADRIA NUOTO	01:24.9	
3°	3	TROMBINI CLAUDIA	2005	ADRIA NUOTO	01:30.2	
4°	1	SARTORI ANGELICA	2005	ADRIA NUOTO	01:47.8	
5°	5	MANTOVAN BEATRICE	2005	ADRIA NUOTO	01:48.1	
Ser	rie n° 5					
1°	4	MORARI GIADA	2004	SWIM CONSELVE	01:16.0	
2°	6	MELOTTI RACHELE	2004	OCCHIOBELLO NUOTO	01:16.2	
3°	2	FINI EMMA	2005	OCCHIOBELLO NUOTO	01:19.0	
4°	3	BIAVATI MARTINA	2004	ADRIA NUOTO	01:20.2	
5°	5	DE CHIARA EVA		RIVIERA NUOTO	01:24.0	
6°	1	TURRI LETIZIA	2004	ADRIA NUOTO	01:30.8	
Ser	rie n° 4					
1°	4	BERTUCCI GIORGIA	2005	ADRIA NUOTO	01:17.1	
2°	6	MARZARI MARGHERITA		ROVIGONUOTO	01:18.3	
3°	5	CHINAGLIA DENISE		SWIM CONSELVE	01:19.4	
4°	3	GIUNTA AURORA		ROVIGONUOTO	01:21.6	
5°	2	PAGAN EMMA		CLODIA PISCINA E FITNESS	01:21.7	
6°	1	ZAGO MARTINA	2005	ROVIGONUOTO	01:23.2	
Ser	rie n° 3					
1°	2	RIGON ALESSANDRA	2004	AMATORI NUOTO	01:13.9	
2 °	6	CALLEGARO LIA		AMATORI NUOTO	01:14.4	
3°	3	PANZIERA CATERINA POLINA		AMATORI NUOTO	01:16.4	
4°	1	TOBALDO SARA		ADRIA NUOTO	01:16.7	
5°	4	SAMBAGINI ALICE		RIVIERA NUOTO	01:18.2	
6°	5	PERRINO ALESSIA	2005	OCCHIOBELLO NUOTO	01:18.8	
	rie n° 2					
1°	2	BOTTARO ALESSIA		SWIM CONSELVE	01:07.4	
2 °	6	SCAPOLI MARTA		OCCHIOBELLO NUOTO	01:09.0	
3°	3	BONONI GAIA		OCCHIOBELLO NUOTO	01:09.3	
4°	1	VERONESE ILARIA		ADRIA NUOTO	01:11.6	
5°	4	CASER LAURA		CLODIA PISCINA E FITNESS	01:13.4	
6°	5	SALMASO SOFIA	2005	RIVIERA NUOTO	01:15.2	
Ser	rie n° 1					
1°	3	BISARELLO AURORA		AMATORI NUOTO	01:06.8	
2 °	2	GHERARDO ANGELA GRETA		ACQUAMBIENTE	01:08.5	
3°	5	CANOVA EMMA		ROVIGONUOTO	01:09.1	
4°	4	BALBONI DIANA		OCCHIOBELLO NUOTO	01:10.4	
5°	1	MONTANARI VALENTINA		SWIM CONSELVE	01:12.0	
6°	6	BORGATO ELENA	2004	RIVIERA NUOTO	01:13.2	